### השופט מ' כדורי

לפנינו ערעור על גזר דינו של בית משפט השלום בבית שמש (כב' השופט א' איתן) מיום 19/12/2022 בת"פ 60646-11-21. הערעור מופנה כלפי חומרת עונש המאסר למשך 13 חודשים שהוטל על המערער.

### הרקע:

1. המערער הורשע על פי הודאתו, שניתנה במסגרת הסדר טיעון, בעבירות של: אימים, לפי סעיף 192 בחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן "החוק"); תקיפת עובד ציבור, לפי סעיף 382א(א) בחוק; חבלה חמורה, לפי סעיף 333 בחוק; ותקיפה סתם, לפי סעיף 379 בחוק (יוער כי דבר הרשעת המערער בעבירה של תקיפה סתם נשמט מגזר דינו של בית המשפט קמא).

על המשיב לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיזן מוקדם, עם ענף אבחון ומיזן של שב"ס בטלפונים: 074-7831077, 074-7831078, ולהתעדכן באתר האינטרנט של שב"ס, ברשימת הציוד הראשוני שניתן להביא בעת ההתייצבות.

המזכירות תמציא את פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, ט' תמוז תשפ"ג, 28 יוני 2023, בהעדר הצדדים.

**חגית מאק-קלמנוביץ, שופטת מרים ליפשיץ פריבס, שופטת מרדכי כדורי, שופט**